
  

 

 

1 (celkem 5) 

 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 
KVALIFIKACE VE ZJEDNODUŠENÉM 
PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ (dále jen výzva) 

       
 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel veřejné zakázky s názvem 
„Podlahářské práce“ Vás v souladu s ustanovením § 25 a § 38 ZVZ 

 
vyzývá 

 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 
 

 
 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – 
Ministerstvo zemědělství 
 

 
Název veřejné zakázky:  
Podlahářské práce 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové 
Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  
DMS 43708/2016-MZE-12132 

Zastoupený: 

 
 
Ing. Jiřím Boháčkem, 
ředitelem odboru vnitřní 
správy 

Druh zadávacího řízení:  
zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 
písm. f), § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“) IČO: 00020478 

  



  

 

 

2 (celkem 5) 

1. Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel ve smyslu ZVZ: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html 
Osoba zastupující zadavatele ve věcech 
smluvních: Ing. Jiří Boháček 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Pavlína Pivrncová 
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího 
řízení: Mgr. Daniel Kulhavý 

 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 
2.1 Druh veřejné zakázky 

• Druh dle předmětu plnění: na stavební práce 
• Druh dle finančního limitu: podlimitní veřejná zakázka 
• Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

 
2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Klasifikace předmětu zakázky dle CPV:  
45432130-4-Pokládka podlahový krytin 
45431100-8-Pokládka podlahových dlaždic 
 

 
2.3 Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je výměna poškozených koberců, PVC v kancelářských a 
ostatních prostorech v budově MZe za nové podlahové krytiny obdobného charakteru včetně 
dodávky a montáže. 
Podrobná specifikace předmětu plnění je vymezena v zadávací dokumentaci (viz příloha č. 1 této 
výzvy) a přílohách zadávací dokumentace č. 1 až 3. 
 
 
 



  

 

 

3 (celkem 5) 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 8 000 000,- Kč bez DPH/48 měsíců (2 000 000 Kč bez 
DPH/12 měsíců) 
Předpokládaná hodnota je maximální přípustnou a nepřekročitelnou hodnotou. Nabídky, které 
budou obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než je uvedená předpokládaná hodnota veřejné zakázky, 
budou vyřazeny a uchazeči vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení. 
 
3. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí 

zadávací dokumentace 
• Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně 

požadavků na prokázání splnění kvalifikace, hodnotících kritériích a způsobu hodnocení 
nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 této výzvy. 

• Zadávací dokumentace této veřejné zakázky včetně všech příloh je k dispozici na profilu 
zadavatele formou neomezeného dálkového přístupu na adrese:  
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_7494.html 
 

4. Podmínky a lhůta pro podání nabídek  
4.1 Podmínky pro podání nabídek 

Uchazeč může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku v českém nebo 
slovenském jazyce, a to: 

a) elektronickými prostředky, nebo 
b) v listinné podobě (zadavatel listinnou formu upřednostňuje). 

 
• Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
• V případě společného podání nabídky budou v krycím listu nabídky uvedeny identifikační 

údaje všech uchazečů. 
• Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči nebo je 

zároveň subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí.  

 
4.2 Lhůta a místo pro podání nabídek 

• Lhůta pro podání nabídek: 1.9. 2016, 10:00 hodin 
• Adresa pro elektronické podání nabídek: 

            https://zakazky.eagri.cz/contract_display_7494.html 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_7494.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_7494.html


  

 

 

4 (celkem 5) 

 
• Adresa pro listinné podání nabídek:  Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

 
 
 

4.3 Nabídky podávané elektronickými prostředky 
• Nabídky podávané v elektronické podobě uchazeči doručí do konce lhůty pro podání 

nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje na výše uvedené elektronické adrese.  
• Uchazeč, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání 

nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu. Uchazeč je povinen podat nabídky 
prostřednictví kontaktní osoby uvedené na krycím listu nabídky a uvedeného elektronického 
kontaktu, jehož prostřednictvím bude vedena komunikace v rámci zadávacího řízení. 

• Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i uchazeči povinni používat, při využití 
elektronických prostředků, výlučně elektronické prostředky dle § 149 ZVZ. 

• Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce 
kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto 
uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. Uchazeč je oprávněn 
podat nabídku prostřednictvím této kontaktní osoby.  

• Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí přesáhnout 
velikost cca 25 MB (je ale možné vložit více dokumentů). Uchazeč musí být připojen k síti 
Internet a mít zajištěný uznávaný elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. 
Bližší informace nezbytné pro podání elektronické nabídky jsou uvedeny na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/test_index.html 

 
 

4.4 Nabídky podávané v listinné podobě 
• Nabídky podávané v listinné podobě uchazeči doručí do konce lhůty pro podání nabídek, a 

to do podatelny na výše uvedené adrese zadavatele. Nabídky je možné doručit v pracovních 
dnech v úředních hodinách podatelny, tedy od 9:00 hodin do 15:00 hodin, a v poslední den 
lhůty pro podání nabídek do stanovené hodiny.  

• Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času jejich 
doručení. Pro účely stanovení pořadových čísel podaných nabídek v případě podávání 
nabídek v listinné i elektronické podobě přiřazuje zadavatel podaným nabídkám evidenční 
čísla v samostatných číselných řadách. 
 

https://zakazky.eagri.cz/test_index.html


  

 

 

5 (celkem 5) 

 

5. Otevírání obálek 
• Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, a to v zasedací místnosti v sídle zadavatele. 
• Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny ve 

lhůtě pro podání nabídek. Z organizačních důvodů se za každého uchazeče může účastnit 
maximálně 1 osoba k tomu oprávněná nebo pověřená na základě plné moci. Sraz zástupců 
uchazečů bude na recepci ministerstva, kde budou vyzvednuti pověřenou osobou 
zadavatele. 

• Otevírání obálek se dále může zúčastnit vedle pověřené komise i zástupce osoby pověřené 
výkonem zadavatelských činností (§ 151 ZVZ), příp. další osoby, o nichž tak zadavatel 
stanoví. 

  

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 
přílohou č. 1 této výzvy. 
 

7. Údaje o hodnotících kritériích 
Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 této 
výzvy. 

 
 
V Praze dne 10.8. 2016  
  
 
 ____________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  
Ing. Jiří Boháček 

ředitel odboru vnitřní správy 
 
 


	Klasifikace předmětu zakázky dle CPV:

		2016-08-10T14:38:17+0200
	Ing. Jiří Boháček




